
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня 2024 року 

 

Про включення до Переліку другого типу 

об’єктів Лубенської територіальної громади, 

що підлягають передачі в оренду без 

проведення аукціону 

         

 

Розглянувши клопотання Дитячо-юнацької спортивної школи              

м. Лубни, лист Гімназії імені Василя Барки Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, Центру культури і дозвілля 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, керуючись 

Законом України «Про оренду державного та комунального майна» № 157-ІХ 

від 03.10.2019 року, Порядком передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою ефективного використання майна Лубенської 

територіальної громади, 

міська рада  вирішила: 

   

   1. Включити до Переліку другого типу об’єкти Лубенської 

територіальної громади, що підлягає передачі в оренду без проведення 

аукціону згідно з додатком. 

2. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.) 

рішення опублікувати на офіційному вебсайті міської ради не пізніше 10 

календарних днів з дня його прийняття. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету та фінансів.  

           
 

Лубенський міський голова       Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення Лубенської міської ради  

від 21 березня 2024 року 

 

 

Перелік другого типу 

об’єктів Лубенської територіальної громади, що підлягають передачі  в 

оренду без проведення аукціону  
 

 

№ 

з/п 

Назва об’єкту Адреса Площа 

об’єкта 

оренди,  

м2 

Примітка 

1. Нежитлові приміщення  

 (аудиторії №№ 150, 151, 152 

площею 72,0 м2 та  частина 

коридору площею 72,01 м2)  

м. Лубни,  

вул. Віктора 

Новікова, 2 

144,01 Для проведення 

ДЮСШ м. Лубни 

занять з вільної 

боротьби 

2. Нежитлові приміщення  

№ 20,21,22 площею 57,9 м2 

м. Лубни,  

пр-т 

Володимирс

ький, 16 

57,9 Для розміщення 

народного 

аматорського хору 

«Родослав» Центру 

культури і дозвілля 

 

 

 

Секретар міської ради                 Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


